Постановление БГА от 07.02.2014 № 263-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
15.02.2013 № 345-п «Об утверждении Правил
предоставления молодым семьям
социальных выплат на приобретение
(строительство) жилья  и их использования»
(в редакции постановлений Брянской
городской администрации от 01.03.2013
№ 480-п, от 22.07.2013 № 1815-п)

В связи с утверждением постановлением Брянской городской

администрации от 25.12.2013 № 3336-п подпрограммы «Обеспечение

жильем молодых семей»  на 2014-2016 годы муниципальной программы

«Реализация полномочий органов местного самоуправления города

Брянска» на 2014-2016 годы

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

15.02.2013 № 345-п «Об утверждении Правил  предоставления молодым

семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья  и их

использования» (в редакции постановлений Брянской городской

администрации от 01.03.2013  № 480-п, от 22.07.2013 № 1815-п) следующие

изменения:

 2

1.1. В констатирующей части постановления слова «муниципальной

программы города Брянска «Обеспечение жильем молодых семей» на 2013-

2017 годы, утвержденной постановлением Брянской городской

администрации от 15.10.2012 № 2550-п» заменить словами «подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2016 годы муниципальной

программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления

города Брянска» на 2014-2016 годы, утвержденной постановлением

Брянской городской администрации от 25.12.2013 № 3336-п».

1.2. В пунктах 1, 2, 34 Правил предоставления молодым семьям

социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их

использования (далее Правила) слова «муниципальной программы города

Брянска «Обеспечение жильем молодых семей» на 2013-2017 годы»

заменить словами «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»

на 2014-2016 годы муниципальной программы «Реализация полномочий

органов местного самоуправления города Брянска» на 2014-2016 годы».

1.3. В приложении № 1 «Форма заявления» к Правилам слова

«муниципальная программа города Брянска «Обеспечение жильем молодых

семей» на 2013-2017 годы» в соответствующих падежах заменить словами

«подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2016 годы

муниципальной программы «Реализация полномочий органов местного

самоуправления города Брянска» на 2014-2016 годы» в соответствующих

падежах.

1.4. В пунктах 5, 14, 21, 23, 25, 37,38 Правил слова «комитет по

молодежной политике, физической культуре и спорту Брянской области» в

соответствующих падежах заменить словами «департамент образования и

науки Брянской области» в соответствующих падежах.

1.5. Приложение № 2 к Правилам изложить в следующей редакции:

 3

«Приложение N 2
к Правилам предоставления молодым семьям

социальных выплат на приобретение (строительство)
 жилья и их использования (Постановление Брянской

городской администрации от 15.02.2013  № 345-п)

ФОРМА СПИСКА

СПИСОК
молодых семей – участников подпрограммы «Обеспечение жильем

молодых семей» на 2014-2016 годы муниципальной программы
«Реализация полномочий органов местного самоуправления города

Брянска» на 2014-2016 годы
по ______________________ району города Брянска

№
п/
п

Дата,
номер
решения

о
призна-
нии

молодой
 семьи
участни
ком

програм
мы

Сведения о членах молодой семьи - участницы программы

 члены семьи
   (Ф.И.О.)

Родствен
ные

отноше-
ния

(супруг,
супруга,
сын,
дочь)

число,
месяц,
год

рожде-
ния

данные паспорта
гражданина
Российской

Федерации или
свидетельства
о рождении

несовершеннолет
-него, не

достигшего 14
лет

  данные

свидетель-
ства о
браке

серия,
номер

 кем,
когда
выдан

Се-
рия,
но-
мер

кем,
ког-
да
выда
но

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Глава __________________________
районной  администрации г. Брянска    ______________     ______________»

             (подпись)          (инициалы, фамилия)

2. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

И.о. Главы администрации         Н.С. Лучкин